DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIANDO A FORMAÇÃO
CONTINUADA DO PNAIC FRENTE À PRÁTICA PEDAGÓGICA INCLUSIVA DOS
PROFESSORES ALFABETIZADORES DAS ESCOLAS DO CAMPO DO MUNICÍPIO DE
BARAÚNA/RN de autoria de ROSILENE DA COSTA BEZERRA RAMOS, ROSA MARIA DA
COSTA SIQUEIRA, CHARLES LAMARTINE DE SOUSA FREITAS, foi publicado nos Anais
VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69643

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69643